
Reis med hjerte, hjerne og holdning®

Verdt å vite om

Georgia



Fakta Georgia

Georgisk Tbilisi 4, 5 mill.

Kristne,
georgisk
ortodokse

Lari 69.700 km2

Her kan du lese en rekke praktiske opplysninger i forbindelse med reiser til Georgia.

Tidsforskjell
+ 2 timer.

Georgia ligger 2 timer foran Norge.

Transport i Georgia
De bussene vi bruker i Georgia er valgt i beste mulige

kategori, og med aircondition der det er mulig.

Økonomi
Prisnivået i Georgia er blant Europas laveste. Et måltid

koster ca 50 kr på en gjennomsnittlig restaurant.

Valuta og kredittkort
I Georgia betales det med georgiske lari (GEL). Det er et

stort utvalg minibanker rundt om i landet, der man kan

ta ut penger med Visa, Mastercard osv. Disse kan også

brukes på større hoteller, restauranter og i noen

butikker i Tbilisi. Det er også mange mindre kontorer

der man kan veksle US dollar, euro og russiske rubler.

Driks
I Tbilisi og i andre større byer blir regningen på

restauranter, cafeer i taxier vanligvis rundet opp til

nærmeste 10 Lari, noe som gjør driks unødvendig.

Elektrisitet
I Georgia har man 220 volt, og stikkontaktene er av

europeisk standard, som i Norge.

Telefon og Internett
Den internasjonale landkoden til Georgia er +995. Det er

dyrt å ringe hjem, så forhør deg eventuelt med din

mobiloperatør angående dekning og priser for

samtaler fra Georgia, dersom du ønsker å ringe hjem.

De fleste hoteller har internettforbindelse mot betaling.

Drikkevarer og hygiene
Hoteller og større restauranter har moderne

toalettforhold. Standarden ute i byen, på offentlige

toaletter og i landområder, kan forekomme primitive. Ta

gjerne med deg toalettpapir eller en pakke

intimservietter selv, og eventuelt

hånddesinfeksjonsmiddel. På denne måten er behovet

for vann ikke så påtrengende.

Du bør ikke drikke vann fra kranen. Kjøp heller vann på

flaske.

Røyking
Under all flygning og transport er det naturligvis

røykeforbud. Akkurat som i Norge er det forbudt å røyke

innendørs på offentlige områder. Det er dog visse

unntakelser, der det er innrettet særlige røykerom.

Takt og tone
Georgierne er et veldig gjestfritt folkeslag, og

overordnet sett er Georgia et moderne samfunn. Det

finnes ingen bestemte regler og retningslinjer for

påkledning og adferd, men ved besøk i kirker skal man

være tekkelig kledd med dekkede armer og ben for å

vise respekt.

Språk Hovedstad Innbyggere

Religion Valuta Areal
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Pass, visum og innreiseregler til Georgia

Les om regler ved reiser til Georgia.

Pass
Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen. Dette kravet er i

tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen. Reiser du med pass som har mindre enn 6

måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne regler for passets gyldighet og disse kan sees

på Utenriksdepartementets hjemmeside: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at

du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

Visum
Det kreves ikke visum til Georgia for opphold under 90 dager for norske statsborgere.

Er du ikke norsk statsborger må du undersøke hvilke regler som gjelder for deg. 

Innreisekrav til Georgia
Det er for øyeblikket ingen spesielle innreisekrav for reisende fra Norge.

Du kan holde deg oppdatert på innreisekravene via Albatros innreisesjekk som du finner lenger ned på siden

eller på Utenriksdepartementets sider: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Vær oppmerksom på at innreisekravene kan endre seg med med kort varsel og at det er ditt ansvar å sikre at du

kan innfri de eventuelle krav som måtte gjelde på avreisetidspunktet. Skulle du ikke være i stand til dette vil

reisen i utgangspunktet være tapt.

Albatros Innreisesjekk
Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og

spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa

som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke

e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for

og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte

destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.
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Vaksinasjoner Georgia

Krav og anbefalinger vedrørende vaksinasjoner forandres løpende i noen land. Forhør deg
hos fastlegen din før avreise.

Ved reiser til Georgia kan det være relevant å beskytte seg mot Hepatitt A og difteri-stivkrampe. Det er en veldig

liten risiko for malaria i bestemte områder på bestemte årstider. Snakk med legen din om dette.

4 Georgia



Klima og vær Georgia

Nedenfor kan du få informasjon om klima og vær i Georgia.

 

  JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DES

Tbilisi                        

Dagstemperatur 6 7 12 18 23 27 31 31 26 20 13 7

Nattemperatur -2 -1 2 7 12 16 19 19 15 9 4 -1

Nedbør (mm) 19 26 3 0 51 78 76 45 48 36 38 3 0 21

Kilde: World Weather Information Service

Kaukasus-fjellene i det nordlige Georgia holder kulden fra Sibiria ute av landet, og i de lavtliggende områdene er

klimaet subtropisk med høye sommertemperaturer. Spesielt i fjellene faller det en del regn og snø, og mange små

isbreer gjør utsikten til fjellene enda vakrere.

5 Georgia


